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ÓRGANO DE SELECCIÓN PARA LA CONFECCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE  

TÉCNICO/A MEDIO DE ADMINISTRACION GENERAL-A2 

 

ANUNCIO 

El Órgano de Selección de las pruebas selectivas para la confección de una Bolsa de Empleo 

de técnico/a medio de administración general (A2), ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Recibidas por este Órgano de Selección, reclamaciones a las calificaciones de la fase de 

concurso, publicadas el día 14 de diciembre de 2018, este Órgano de Selección ha acordado en base a 

la revisión de los expedientes de los opositores y las opositoras reclamantes, y por unanimidad de sus 

miembros, hacer públicas las calificaciones definitivas de aquéllas que han superado el total del proceso 

selectivo: 

Nombre TOTAL 

ALONSO RUIZ, SARA 10,4 

ARROGANTE PAVÓN, MARÍA SILVIA 11,38 

CALVETE CEPA, VIRGINIA 11,56 

CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL 15,3 

DE LA HOZ SANCHEZ, FRANCISCO 17,83 

DE LA O HUERTA, ALBERTO 12,05 

DEL BOSQUE MINGUELA, YAIZA 14,6 

DIAZ FRANCO, LAURA 11,4 

DIAZ RODRIGUEZ, MARTA 13,79 

EUGERCIOS SANCHEZ, VANESSA 13,7 

FRANCÉS GARRIDO, MARTA 13,33 

GARCIA DE MURO FERNANDEZ, SUSANA 12,84 

GUERRERO RUIZ, MARIA MAGDALENA 21,54 

HERNÁNDEZ RIESCO, CELINA 11,9 

IGLESIAS CLAVIJO, ALBA 16,7 

JIMÉNEZ GABALDÓN, MIGUEL ÁNGEL 16,4 

JIMENEZ POYO, ANA CARMEN 16,44 

MARTINEZ DE TOMAS, AURORA 19,8 

MORAL BAENA, FRANCISCA MARIA 13,54 

MUÑOZ FERNÁNDEZ , ALBERTO  13,4 

PAVON CAMPOS, PABLO 11,8 

SALAS PÉREZ, MARÍA GEMA 21,73 

VALLINA HOSET, ANA MARIA 19,2 

ZAMBRANA SANTOS, MARIA JOSE 15,14 

ZAMORA, CRISTINA 10,4 
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SEGUNDO: Conforme a los resultados obtenidos, este Órgano de Selección propone el listado de 

opositores y opositoras para integrar la Bolsa de Empleo, de acuerdo a la Base Séptima de las de 

Convocatoria: 

 

Nº Orden Nombre    TOTAL 

1 SALAS PÉREZ, MARÍA GEMA 21,73 

2 GUERRERO RUIZ, MARIA MAGDALENA 21,54 

3 MARTINEZ DE TOMAS, AURORA 19,80 

4 VALLINA HOSET, ANA MARIA 19,20 

5 DE LA HOZ SANCHEZ, FRANCISCO 17,83 

6 IGLESIAS CLAVIJO, ALBA 16,70 

7 JIMENEZ POYO, ANA CARMEN 16,44 

8 JIMÉNEZ GABALDÓN, MIGUEL ÁNGEL 16,40 

9 CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL 15,30 

10 ZAMBRANA SANTOS, MARIA JOSE 15,14 

11 DEL BOSQUE MINGUELA, YAIZA 14,60 

12 DIAZ RODRIGUEZ, MARTA 13,79 

13 EUGERCIOS SANCHEZ, VANESSA 13,70 

14 MORAL BAENA, FRANCISCA MARIA 13,54 

15 MUÑOZ FERNÁNDEZ , ALBERTO  13,40 

16 FRANCÉS GARRIDO, MARTA 13,33 

17 GARCIA DE MURO FERNANDEZ, SUSANA 12,84 

18 DE LA O HUERTA, ALBERTO 12,05 

19 HERNÁNDEZ RIESCO, CELINA 11,90 

20 PAVON CAMPOS, PABLO 11,80 

21 CALVETE CEPA, VIRGINIA 11,56 

22 DIAZ FRANCO, LAURA 11,40 

23 ARROGANTE PAVÓN, MARÍA SILVIA 11,38 

24 ZAMORA MARTINEZ, CRISTINA 10,40 

25 ALONSO RUIZ, SARA 10,40 
 
 

Secretario del Órgano de Selección 
 

Fdo.: Felipe Pinel Sánchez-Aparicio 
(Firmado electrónicamente con Código Seguro de Verificación) 
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